dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22-011

22-012

22-013

22-014

22-015

22-016

22-017

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "BEN-AyonT-
KoHcanTuhr"

00O "BEJI-AyauT-
KoHcanTuHr"

000 "BEJI-AyguT-
KoHcanTunr"

00O "BEJI-AyguT-
KoHcanTuur"

00O "BEJI-AyouT-
KoHcanTuur"

00O "BEJI-AyouT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJI-AyouT-
KoHcanTuhr"

CBepeHun

fBopckux Bnagnumup AHaTonbLeBUY

000320

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.07.2022

04.07.2022

23.07.2022

23.08.2022

23.08.2022

02.09.2022

15.09.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

MalUuuHbl 1 obopynoBaHue

MalUWHbl 1 060pyaoBaHMe

Xunnoe nomMmeuwieHune

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

MaMMHbIM060pyﬂOBaHMe

MalUuuHbl 1 obopynoBaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



