

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Яворских Владимир Анатольевич		
Номер в реестре членов РОО		000320		
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
22-011	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	04.07.2022	машины и оборудование	рыночная
22-012	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	04.07.2022	машины и оборудование	рыночная
22-013	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	23.07.2022	жилое помещение	рыночная
22-014	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	23.08.2022	нежилое помещение	рыночная
22-015	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	23.08.2022	нежилое помещение	рыночная
22-016	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	02.09.2022	машины и оборудование	рыночная
22-017	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	15.09.2022	машины и оборудование	рыночная